Podestaria di Monselice

-]

Monselice
Podesta Giacomo Corner
Abitanti 10.152
Maschi 5.054
Femmine 5.098
Ceti e professioni
Artigiani 363
Barcaroli 19
Camerieri e servitori 191
Carrettieri e mulattieri 18
Contadini 2.155

Disoccupati e mendicanti 267



Mercanti, bottegai, negozianti

Ospedali e luoghi pii
Possidenti
Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Filatoi

Fornaci

Macine

Magli, mangani, fucine
Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

Tintorie

101

65

26

122

1.667

395

2.532

359

10



